
新型コロナウィルス感染症拡大対策について 

 

新型コロナウィルス感染症については未だ収束の見通しがつかないなか、様々な局面で多

くの方が苦しい状況にあることを、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社では、新型コロナウィルス感染症拡大防止について以下の対策を行っております。 

 

【スタッフの取り組み】 

①スタッフは接客時マスクを着用しております。 

②営業時間中、お客様ご利用のエリアを１時間に１回程度、窓や通路を開け換気をいたし         

ます。 

③スタッフは毎日検温と体調管理を確認しております。 

④館内清掃時及び不特定多数の方が触る部分については、適時アルコール消毒などを実施

しております。 

⑤式場、お食事提供場所では出来るだけお座席の間をとるよう、ご案内しております。 

⑥提携仕出し料理業者などにも、手洗い等消毒を徹底いたします。 

 

 

【ご利用のお客様へ】 

①ご来館時にアルコール消毒、検温（非接触体温計）の確認を必須とさせていただきます。 

体温が 37.5 度以上ある場合には、ご入場をご遠慮いただいております。また、体調の優れ

ないお客様は係まですぐにお申し出ください。保健所や医療機関のご案内に努めます。 

②式場等の共有スペースでは、マスクの着用をお願いしております。ご参列の際に、マス

クをお持ちでない方には、可能な限り対応いたしますので式場事務所へお申し出ください。 

③式場、お食事提供場所では、お座席の間をとるようご案内しており、お客様に少しでも

安心してご利用いただくため、お時間の調整をお願いすることがございます。 

 

当社ではお客様ならびに、従業員、関係者の安全、安心を第一に考え営業いたしておりま

す。 

何卒ご理解賜りたく存じます。 

 

また、上記につきましては、国、自治体の示す方針に準じ、更新する可能性がございます。 

あわせてご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                                          株式会社 公益社 

                                                          代表取締役 河口 昌司 

                                                        


